
) \/Í

"^"°"^"""'°""^

ná podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšichsů (dále jen ,,občanský zákoník"), (dále jen ,,smlouva") mezi:

Česká kancelář pojistitelů
se sIdlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha
zapsána: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddIl L, vložka 59063
lČO: 70099618
zastoupena: . , výkonným ředitelem
(dále jen jako "dárce")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sIdlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
lČO: 00007064
zastoupena: plk. lng. Milanem Grohmannem, ředitelem ŘLZ PP ČR
č.j. 25867/ČJ-2023-990600
(dále jen jako "obdarovaný")

(společně dále také jen "smluvní strany").

Předmět smlouvy

1. Dárce tímto prohlašuje,

a) že má ve svém výlučném vlastnictví níže specifikované věci:

(i) 1x dron DJl Mini 3 F/y More Combo (DJl RC) (GL) v ceně 20.990,- KČ,

(ii) 2x tablet PC HP Spectre X360 16-f1901nc Niqhtfall Black v ceně 47.990,- KČ za kus,
tedy v souhrnné ceně 95.980,- KČ,

(iii) 1x stavebnice 3D tiskárny Oriqinal Prusa i3 MK3S" v ceně 16.990,- KČ,

(iv) 4x filament Prusament PLA Ga/axy Si/ver 1kq v ceně 664,- KČ za kus, tedy v souhrnné
ceně 2.656,- KČ,

(v) 3x filament Prusament PETG Prusa Oranqe 2kq, v ceně 1.139,- KČ za kus,
tedy v souhrnné ceně 3.417,- KČ,

(vi) kamera GoPro HERO11 B/ack Mini v ceně 11.999,- Kč,

celková hodnota daru činí 152 032,- KČ

(dále v souhrnu jen ,,dar"), a

b) že není žádným způsobem omezena jeho možnost s timto darem/majetkem disponovat.

2. Dárce tímto daruje specifikovaný dar v uvedené hodnotě obdarovanému, a to do jeho
výlučného vlastnictví, a obdarovaný prohlašuje, že celý dar do svého vlastnictvi přijímá a bude
jej využivat k plněni úkolů Policie Ceské republiky.

3. Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České
republiky ve prospěch dárce, či jakékoli jiné osoby, včetně protislužby nemajetkové povahy a
že se nejedná o všechen jeho současný majetek.

Závazky a práva smluvních stran

1. Dárce se zavazuje dar bezplatně převést do vlastnictvi obdarovaného. Dárce poskytuje dar
dobrovolně a nepožaduje od obdarovaného žádné služby.

2. Obdarovaný nabídku daru přijímá a zavazuje se dar použít v souladu s jemu svěřeným
rozsahem činností.



3, Obdarovaný je povinen vystavit dárci potvrzení o přijetí daru, obdarovaný v této souvislosti
výslovně prohlašuje, že dar bude použit na účely, které jsou dle ust. § 20 odst. 8 zákona
č. 586/1992, o daních z příjmů, podminkou pro odečtení daru od základu daně.

4. Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem podpisu předávacího protokolu. Tímto
dnem přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená.

Předání daru
1. O předání daru bude sepsán předávaci protokol. Za dárce podepíše předávací protokol a dar

fyzicky předá tel. č. . Za obdarovaného podepiše předávaci
protokol a dar převezme . . . , tel. č. .

2. Předání daru proběhne do 30 dnů od podpisu smlouvy na adrese Strojnická 27, 170 89 Praha
7.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný může stran naplnění účelu smlouvy podléhat zákonu
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, a připadně souhlasi se zveřejněnim uzavřené smlouvy v registru
smluv. Obdarovaný se však zavazuje v této souvislosti dodržet veškeré povinnosti stanovené
mu touto smlouvou nebo právními předpisy (GDPR, ZOÚ).

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožni plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvni strany povinny se o tom
bez zbytečného odkladu pIsemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány
společně podniknout veškeré kroky k překonání uvedených překážek. Stane-li se některé
ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení smlouvy,
která zůstávaji platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit
ustanoveni neplatné či neúčinné novým ustanovenim, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze pIsemně, formou vzestupně
čIslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo z této smlouvy nevyp|ývajÍcÍ se řidí platnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
ze smluvnich stran obdrží po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem této smlouvy seznámily, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasi s ním a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne .mubcb

za Českou kancelář pojistitelů

v ' ředitel

V Praze dne, ... ' 7 "07'- .?{i"".'·:

za Česká republiku - Ministerstvo vnitra

R

ni

plk. lng. Milan Grohmann
ředitel ŘLZ PP ČR


